
UCHWAŁA NR XXXVII/637/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie wynajęcia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) Rada Miejska w Prudniku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres dłuższy niż trzy lata nieruchomości o powierzchni 2,6060 ha, 
oznaczonej na mapie nr 12 - obręb Prudnik jako część działki numer 2605/140 o powierzchni 2,6620 ha, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Prudnik, określonej na załączniku 
graficznym. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości wymienionej w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

Id: BEC16367-EDCF-4B78-A828-E6CB858439CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/637/2021

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 1 marca 2021 r.

Id: BEC16367-EDCF-4B78-A828-E6CB858439CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

